
RONALDO DE SOUSA OLIVEIRA 
C N PJ N°. 12.501.152/0001-57 

INSCRIÇÃO ESTADUAL N°. 16.174.696-9 
INSCRIÇÃO JUNTA COMERCIAL N°. 25800082592 

CPF N°. 063.858.234-23 
Rua Arrojado Lisboa, n°. 71, Térreo, Cancão, CEP: 58.755-000, Princesa Isabel — PB 

Telefone: 83-99976-3157, 83-99808-1266 
E-mail: pereira.lindaura123 â gmail.com 

TOMADA DE PREÇOS N° 00010/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
Abertura: 30 de Junho de 2023 às 09:00 horas da manhã 

OBJETO: OBJETO: Contratação de empresa para locação de um caminhão e uma retroescavadeira 
para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Princesa Isabel, 
conforme especificações contidas no termo de referência. 

Razão Social: Ronaldo de Sousa Oliveira 

CNPJ (MF) n°: 12.501.152/0001-57 

Prezados Senhores. Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

Item Descrição do Veículo Quant. Und 

12 

Preço 
Unit. 

10.000,00 

Preço 
Total 

1 LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO 
TRUCADO TIPO 6X2, ANO MÍNIMO 2020. 
ESPECIFICAÇÕES: Nº CILINDROS / 
CILINDRADA 6 CIL. LINHA / 5.880CM3. 
POTÊNCIA MÁXIMA 280CV (206KW) @ 

2.500RPM. TORQUE MÁXIMO 950NM 
(96,8KGFM) @ 1.250 A 1.850RPM. 

Mês 120.000,00 

2 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) 
RETROESCAVADEIRA TIPO 4x4. COM 

CABINE FECHADA DE ATÉ 03 (TRÊS) 
METROS, ANO MÍNIMO 2020. 
ESPECIFICAÇÕES: FORÇA DE ESCAVAÇÃO 
DO BRAÇO DE PENETRAÇÃO 3.197 KG, 
CAPACIDADE MÁXIMA DA CAÇAMBA 
CARREGADEIRA COROADA 0.79 M3, 
COMPRIMENTO DO TRANSPORTE 7.007 

MM, POTÊNCIA BRUTA (SAE J1995) 89 
HP, MARCA E MODELO DO MOTOR 

CUMMINS 4B4.5, PRESSÃO DE ALÍVIO 
PRINCIPAL 3.393 MM. 

Mês 12 12.000,00 144.000,00 

Total R$: 264.000,00 

Valor Global da Proposta: R$: 264.000,00 (Duzentos e Sessenta e Quatro Mil Reais 
Reais). 

PRAZO - Item 5.0: 

PAGAMENTO - Item 18.0: 

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 9.0: 

ORIGEM DAS MERCADORIAS OFERTADAS - Item 9.0: 

Princesa Isabel — PB, 23 de Junho de 2023. 

rte, ' ~- D ' C 1 i ' J_ , 
Ronaldo de Sousa Oliveira 
CPF N°. 063.858.234-23 

Titular 

J 


